Rua Fausto Correia Wanderley, 90 – Pinheiro

CEP 57.055-540 - Maceió-AL

Tel.: (82) 3036-3800 / 3036-3836 / 9961-4169 – Fax: (82) 3338-3030

www.cremal.org.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2013

O Conselho Regional de Medicina de Alagoas – CREMAL

torna público aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

da Licitação Pregão Presencial nº 01/2013, cuja contratação de

empresa especializada para execução de serviços de telefonia

móvel e cessão, em regime de comodato, de aparelhos telefone

celular, e aparelhos modem. Portanto, fica revogado o aviso de

licitação publicado no DOU de 11/03/2013, seção 3, página

159, cancelando-se a sessão presencial marcada para o dia 22

de março de 2013, por motivo de análise dos fundamentos de

Impugnação ao Edital realizada pela empresa Claro S/A).

Maceió-AL, 19 de março de 2013.

David Israel Vasconcelos

Pregoeiro